
 

 

 

 

 

На основу члана 45. став  9. Закона о локалној самоуправи ( „Службени 

гласник РС“ број 129/07), Скупштина општине Босилеград на седници одржаној 

дана 25. јуна 2024. године, донела је 

 

 

О Д Л У К У 

О РАДНОПРАВНОМ СТАТУСУ ЧЛАНОВА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД 

 

Члан 1.  

Овом одлуком уређује се радноправни статус чланова Општинског већа 

општине Босилеград. 

 

Члан 2.  

На сталном раду у општини су следећи чланови Општинског већа: 

 

1.  Станислава Петракијева, 

2.  Олгица Захаријев,  

3.  Даниел Зарев, 

4.  Љиљана Анакиев, 
5.  Данијел Миланов. 

 

              Члан 3. 

Коефицијен за обрачун зараде чланова Општинског већа на сталном раду 

одређује Комисија за статутарана, кадровска и администратвна питања посебним 

решењем.  

 

Члан 4. 

   

Ова одлука ступа на снагу даном доношења, а бјавиће се  у „Службеном 

гласнику Пчињског округа“. 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД 

Број: 06-614/2024 

У Босилеграду, дана 25.06.2024. године 

 

                                     

               ПРЕДСЕДНИК, 

      ___________ 

 

 

 

 

Въз основа на член 45. алинея 9. от Закона  за местното самоуправление ( '' 

Държавен вестник РС'' номер  129/07), Общинското събрание в Босилеград на 

сесиата   проведена на дан _____________г. е взело  следното 

 

 



                                                    Р  Е  Ш Е  Н  И  Е  

 

ЗА РАБОТОПРАВНИЯ  СТАТУС НА ЧЛЕНОВЕТЕ В ОБЩИНСКИЯ    

                                      СЪВЕТ  В  ОБЩИНА  БОСИЛЕГРАД 

 

     Член 1. 

 

 С това решение се урежда работоправния статус на членовете на Общинския 

съвет  в община Босилеград. 

Член 2. 

 На постоянна работа  в общината са следните членове  в Общинския съвет. 

1. Фила Симеонова от с. Рајчиловци, 

2.  Раде Александров от  Босилеграда, 

3.  Олгица Захариjев от Босилеграда, 

4.  Мирослав Веселинов от Босилеграда, 

5.  Станислава Петракиjевa от Босилеграда 

 

 

 

                Член 3.  

Членовете в Общинскија съвет Златка Стоичкова, Раде Младенов,Славко Глигоров, 

Гоне Глигоров, Весна Трајкова и  Никола Крумов не са  на постоянна работа в 

общината. 

                                                                        Член 4. 

 Коефициента за  изчисляване на заработката  на членовете в Обшинския 

съвет, които са на постоянна работа определя комисия за статутни, кадрови  и 

административни въпроси с отделно решение. 

 

     Член 5. 

 На членовете в Обшинския съвет, които не са на постоянна работа в 

общината  определя се   компенсация  за всяко присъствие в работата на 

Общинския съвет  във височина от 4% от  средната бруто печалба  осъшествена  в 

стопанството на РС, спрямо  последните обявени данни. 

     Член6. 

 Това решение ше се прилагао от  деня, когато се изберът членовете в 

Общинския  съвет. 

     Член 7.  

Решението да се обяви  в '' Държавен вестник на Пчински окръг''. 

 

           ОБШИНСКО  СЪБРАНИЕ В БОСИЛЕГРАД  

     Номер : 06 -126/08 

   В Босилеград, ден 14.11. 2008. година 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ 

           Любен Дойчинов 

 

 

 

 

 

 



На основу члана 45. став  9. Закона о локалној самоуправи ( „Службени 

гласник РС“ број 129/07), Скупштина општине Босилеград на седници одржаној 

дана 14.11. 2008. године, донела је 

 

 

РЕШЕЊЕ 

О РАДНОПРАВНОМ СТАТУСУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД 

 

Члан 1.  

 

Фила Симеонова из с. Рајчиловци, изабрана је за члана Општинског већа 

 03.06.2008. године, на период од 4 године,  а на сталном раду у општини је од 

14.11.2008. године. 

 

              Члан 2. 

 

Коефицијен за обрачун зараде чланова Општинског већа на сталном раду 

одређује Комисија за статутарана, кадровска и администратвна питања посебним 

решењем.  

 

 

Члан 3.  

 

Ово решење  ступа на снагу даном доношења, а бјавиће се на огласној табли 

Општинске управе општине Босилеград . 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД 

Број: 06-126/08 

У Босилеграду, дана 14.11.2008. године 

 

                                     

               ПРЕДСЕДНИК 

 

              др Љубен Дојчинов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



На основу члана 45. став  9. Закона о локалној самоуправи ( „Службени 

гласник РС“ број 129/07), Скупштина општине Босилеград на седници одржаној 

дана 14.11. 2008. године, донела је 

 

 

РЕШЕЊЕ 

О РАДНОПРАВНОМ СТАТУСУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД 

 

Члан 1.  

 

Раде Александров из  Босилеграда, изабран је за члана Општинског већа 

 03.06.2008. године, на период од 4 године,  а на сталном раду у општини је од 

14.11.2008. године. 

 

              Члан 2. 

 

Коефицијен за обрачун зараде чланова Општинског већа на сталном раду 

одређује Комисија за статутарана, кадровска и администратвна питања посебним 

решењем.  

 

 

Члан 3.  

 

Ово решење  ступа на снагу даном доношења, а бјавиће се на огласној табли 

Општинске управе општине Босилеград . 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД 

Број: 06-126/08 

У Босилеграду, дана 14.11.2008. године 

 

                                     

               ПРЕДСЕДНИК 

 

              др Љубен Дојчинов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

На основу члана 45. став  9. Закона о локалној самоуправи ( „Службени 

гласник РС“ број 129/07), Скупштина општине Босилеград на седници одржаној 

дана 14.11. 2008. године, донела је 

 

 

РЕШЕЊЕ 

О РАДНОПРАВНОМ СТАТУСУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД 

 

Члан 1.  

 

Олгица Захаријев из Босилеграда, изабрана је за члана Општинског већа 

 03.06.2008. године, на период од 4 године,  а на сталном раду у општини је од 

14.11.2008. године. 

 

 

              Члан 2. 

 

Коефицијен за обрачун зараде чланова Општинског већа на сталном раду 

одређује Комисија за статутарана, кадровска и администратвна питања посебним 

решењем.  

 

 

Члан 3.  

 

Ово решење  ступа на снагу даном доношења, а бјавиће се на огласној табли 

Општинске управе општине Босилеград . 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД 

Број: 06-126/08 

У Босилеграду, дана 14.11.2008. године 

 

                                     

               ПРЕДСЕДНИК 

 

              др Љубен Дојчинов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

На основу члана 45. став  9. Закона о локалној самоуправи ( „Службени 

гласник РС“ број 129/07), Скупштина општине Босилеград на седници одржаној 

дана 14.11. 2008. године, донела је 

 

 

РЕШЕЊЕ 

О РАДНОПРАВНОМ СТАТУСУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД 

 

Члан 1.  

 

 

 Мирослав Веселинов из Босилеграда, изабран је за члана Општинског већа 

 03.06.2008. године, на период од 4 године,  а на сталном раду у општини је од 

14.11.2008. године. 

 

              Члан 2. 

 

Коефицијен за обрачун зараде чланова Општинског већа на сталном раду 

одређује Комисија за статутарана, кадровска и администратвна питања посебним 

решењем.  

 

 

Члан 3.  

 

Ово решење  ступа на снагу даном доношења, а бјавиће се на огласној табли 

Општинске управе општине Босилеград . 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД 

Број: 06-126/08 

У Босилеграду, дана 14.11.2008. године 

 

                                     

               ПРЕДСЕДНИК 

 

              др Љубен Дојчинов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

На основу члана 45. став  9. Закона о локалној самоуправи ( „Службени 

гласник РС“ број 129/07), Скупштина општине Босилеград на седници одржаној 

дана 14.11. 2008. године, донела је 

 

 

РЕШЕЊЕ 

О РАДНОПРАВНОМ СТАТУСУ ЧЛАНА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД 

 

Члан 1.  

 

 

Станислава Петракијева из Босилеграда , изабрана је за члана Општинског 

 већа 03.06.2008. године, на период од 4 године,  а на сталном раду у општини је од 

14.11.2008. године. 

 

 

              Члан 2. 

 

Коефицијен за обрачун зараде чланова Општинског већа на сталном раду 

одређује Комисија за статутарана, кадровска и администратвна питања посебним 

решењем.  

 

 

Члан 3.  

 

Ово решење  ступа на снагу даном доношења, а бјавиће се на огласној табли 

Општинске управе општине Босилеград . 

 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ БОСИЛЕГРАД 

Број: 06-126/08 

У Босилеграду, дана 14.11.2008. године 

 

                                     

               ПРЕДСЕДНИК 

 

              др Љубен Дојчинов 

 

 

 

 

 


